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Ne Elbasan, sot me daten 31.03.2015 (tridhjetemarsdymije e pesembedhjete), diten e hene,
para meje noteres EVIS J. KOBURJA, anetare e Dhomes noterise Durres me zyre noteriale: Lagja
“5 Maj”, pallati 31/4 Elbasan, u paraqiten personalisht shtetasit e meposhtem: -------=-e-emmmmeemem-

Z. Tomorr Kullolli, i biri Hazis dhe i Donika, i datelindjes 25.03.1960, lindur ne Gjere Gramsh
dhe banues ne Elbasan, identifikuar me leternjoftimin Nr. 027449442 dhe Nr. Personal
G00325015D; leshuar me date 28.08.2009, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar,
deklaroi si me posShte Vijom: ===n==mmmmmmmm e et e

Z. Kadri Hoxha, 1 biri Gani, 1 datelindjes 10.02.1966, lindur ne Porogan Gramsh dhe banues ne
Elbasan, identifikuar me leternjoftimin Nr. 026819222 dhe Nr. Personal G61111014T, madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar, deklaroi si me poshte vijon: —------=-=--=m-m-esmmmmee e

Shtetasit Tomorr Kulllolli dhe shtetasi Kadri Hoxha deklaruan se lidhin kete akt marreveshje si
me poshte vijon bazuar ne nenin 3, pika 6, te ligjit Nr. 9367, me date 07.04.2005 i ndryshuar dhe
ne baze te dispozitave te kodit Civil Shqiptar. -~

“Une shtetasi Tomorr Kullolli, deklaroj nen pergjegjesine time personale dhe ligjore se
Jjam aksioner pasiv ne shoqerine Remonti Elektrik sha.a dhe Reflektare sh.a .
Megenese une kam qene dhe jam aksioner pa&iv ne kete shoqeri, caktoj si person te besuar
shtetasin Kadri Hoxha, i cili do te jete perfaqesuesi im ne kete shoqeri duke patur te drejte te
marre pjese ne te gjitha mbledhjet e asamblese, te marre vendime ne emrin tim, te nenshkruaje
¢do lloj vendimi, si dhe te interesohet lidhur me aksionet e mia qe une zoteroj ne keto shoqeri.
Une si aksioner pasiv, nuk do te ushtroj asnje veprim civil ne kete prone, por do te ruaj te drejten
e perfitimit te fryteve civile te pronesise ne keto shogeri.

“Une shtetasi Kadri Hoxha deklaroj nen pergjegjesine time personale edhe ligjore dhe me

vullnet te lire dhe te pakushtezuar, se jam plotesisht dakort ge te jem person i besuar per
shtetasin Tomorr Kullolli, per te ndjekur te gjitha procedurat ne lidhje me aksionet pasive te
shtetasit Tomorr Kullolli ne keto shoqeri dhe te permendura nga shtetasi Tomorr Kullolli si dhe
jam plotesisht dakord me deklarimet e shtetasit Tomorr Kullolli, ”
Kjo Akt — marreveshje u hartua ne baze te dispozitave te kodit Civil Shqiptar dhe u perpilua nga
une noteri ne 5 (pese) ekzemplare me vlera te njejta juridike dhe iu lexua me ze te larte te cilet
deklaruan se jane plotesisht dakord ta nenshkruajne kete akt-marreveshje. Akt-Marreveshjen e bejne
me vullnetin e tyre te lire e nenshkruajne dhe e firmosin personalisht para noteres, pa ndonje
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Sa me siper une noterja e vertetoj deklaraten s']%ﬁg Hej NERE29, date 01/06/1994“PerNoterine”. --
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